
SC TRANSAL URBIS SRL 
CARANSEBEȘ
Strada General Moise Groza nr. 4
Județul Caraș-Severin
Tel: 0255511878
Fax 0255511879
Email: transal93@yahoo.com

Capital social: 6.261.800 lei
C.U.I. 18310039; R.C. Jll/48/2006

R080BTRL01101202748998XX
R012BRDE110SV08903751100
R028TREZ1825069XXX000834

HOTĂRÂREA NR. 10 DIN 08.01.2021

Adunarea Generală a Asociaților a SC Tranșai Urbis SRL Caransebeș întrunită în ședința 
din data de 08.01.2021 la solicitarea reprezentanților Consiliului Local al municipiului 
Caransebeș în AGA la SC Tranșai Urbis SRL;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020; HCL nr. 
234/29.12.2020, prevederile Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale cu modificările și 
completările ulterioare și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se împuternicește doamna Neacșu Maria, identificată prin CI, seria KS, nr. 
541529, cu domiciliul în municipiul Caransebeș, strada Muntele Mic, nr. 51, salariată a SC 
Tranșai Urbis SRL în funcția de contabil, în cadrul Biroului contabilitate al SC Tranșai Urbis 
SRL, pentru a întocmi și semna (din partea angajatorului SC Tranșai Urbis SRL) contractul 
individual de muncă al numitului Cozma Emil Romeo, domiciliat în Caransebeș, Str. Șesu-Roșu, 
bl. 3, sc. A, ap. 2, județul Caraș-Severin, posesor al CI, seria KS nr. 436721 eliberată de SPCLEP 
Caransebeș, la data de 16.01.2013, CNP 1790114110661 (în baza HCL nr. 234/29.12.2020 si a 
Hotărârii AGA nr. 13/29.12.2020), în funcția de Director (cod COR - 112011) al SC Tranșai 
Urbis SRL, începând cu data de 11.01.2021, pe perioadă nedeterminată, timp normal de lucru de 
8 ore pe zi, cu un salariu de încadrare în cuantum de 5995 lei, la care se adaugă sporul de 
conducere de 45%; sporul de vechime corespunzător, precum și celelalte sporuri/drepturi 
prevăzute de Lege/Regulamente/Acte normative ale SC Tranșai Urbis SRL, după caz.

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează numita Neacșu Maria și 
numitul Cozma Emil

-Ștefaroi Iulian Vlad

-Dascălu Valentin

-Schinteie Petru

-PăsatAurel

-Corduneanu Marian

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 

 
 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO12BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 2 DIN DATA DE 18.01.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
18.01.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL:

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă efectuarea unui audit extern la SC Tranșai Urbis SRL, urmându-se a se analiza
resursele financiare necesare demarării acestui audit;

Art. 2 Se aprobă achiziția serviciului de transport al deșeurilor (gunoiului menajer) ca urmare
a existenței unei cantități de aproximativ 2000 to situate în arealul Gara Mică-Pipirig (în spatele
magazinului Kaufland), cantitate de deșeuri netransportate de către SC Tranșai urbis SL în perioada
septembrie 2020-ianuarie 2021;

- Corduneanu Marian...... .....................

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

C.U.I. 18310039 R.C. J11/48/2006
Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

N 4? 04 'Lo

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 3 DIN DATA DE 18.01.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
18.01.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL:

HOTĂRĂȘTE

Art 1. Se aprobă numirea a încă 3 (trei) persoane, în calitate de administratori ai SC Tranșai
Urbis SRL, după cum urmează:

a) Se numește domnul Minea Mihai, cetățean român, posesor C.I., seria KS, nr. 552860,
eliberată de SPCLEP Caransebeș, la 22.03.2016, CNP 1600325110657, domiciliat în municipiul
Caransebeș, str Libertății, nr. 37, în funcția de administrator al SC Tranșai Urbis SRL, pe o perioadă
de 4 ani;

b) Se numește domnul Tiuch Ovidiu, cetățean român, posesor C.I., seria KS, nr. 682489,
eliberată de SPCLEP Caransebeș, la 08.09.2020, CNP 1800308114582, domiciliat în municipiul
Caransebeș, str. Râul Alb, nr. 18, în funcția de administrator al SC Tranșai Urbis SRL, pe o perioadă
de 4 ani;

c) Se numește domnul Iacobici Cristian Nicușor, cetățean român, posesor C.I., seria KS, nr.
672010, eliberată de SPCLEP Caransebeș, la 12.05.2020, CNP 1750402110640, domiciliat în
municipiul Caransebeș, str.Grădinilor, nr.l7A în funcția de administrator al SC Tranșai Urbis SRL,
pe o perioadă de 4 ani.

Art. 2 Sunt împuterniciți numiții Minea Mihai, Tiuch Ovidiu și Iacobici Cristian să efectueze
toate demersurile și să semneze în numele SC Tranșai Urbis SRL orice cerere sau acte necesare pentru
înregistrarea noilor administratori ai societății și a actualizării Actului Constitutiv la ORC Caraș-
Severin, precum și în fața tuturor instituțiilor și autorităților abilitate.

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX

ROI 2BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 4 DIN DATA DE 05.02.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
05.02.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL:

HOTĂRĂSC

Art 1 Se numește domnul Minea Mihai, cetățean român, posesor C.I., seria K.S, nr. 552860,
eliberată de SPCLEP Caransebeș, la 22.03.2016, CNP 1600325110657, domiciliat în municipiul
Caransebeș, str. Libertății nr. 37, în funcția de administrator al SC Tranșai Urbis SRL, pe o perioadă
de 4 ani. Mandatul de administrator al domnului Cozma Emil-Romeo rămâne valabil. Administratorii
decid separat.

Art. 2 Se aprobă ca domnul Minea Mihai să folosească specimenul său de semnătură pentru
actele emise de SC Tranșai Urbis SRL, în relațiile cu toate instituțiile bancare; Trezoreria Statului;
autorități publice locale, centrale; societăți comerciale de Stat/Private, etc.

Art. 3 Se împuternicește numitul Minea Mihai, să efectueze toate demersurile și să semneze
în numele SC Tranșai Urbis SRL orice cerere sau acte necesare pentru înregistrarea noului
administrator al societății și a actualizării Actului Constitutiv la ORC Caraș-Severin, precum și în fața
tuturor instituțiilor si autorităților abilitate.9 9 9

- Corduneanu Marian..

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NIL 5 DIN DATA DE 05.02.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
05.02.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL:

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă solicitarea către Consiliul Local al municipiului Caransebeș privitoare la
ajustarea valorii contractului referitor la prestarea serviciului de salubritate stradală, în baza adresei
nr. 677/05.02.2021 și a „FIȘEI DE FUNDAME ARE” anexate la prezenta.

- Dascălu Valentin

- Ștefaroi Iulian

- Schinteie Petru

- Păsat Aurel.... J

- Corduneanu Marian

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO12BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 6 DIN DATA DE 05.02.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
05.02.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL:

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă încheierea contractului de închiriere între SC Tranșai Urbis SRL și numiții
Crengan Nicolae și Cazacu Marius (în baza solicitării nr. 326/22.01.2021) la suma de 7500 lei/lună
(șapte mii cinci sute) pentru o perioadă necesară transportării întregii cantități de deșeuri municipale.

Art. 2 Contractul, împreună cu clauzele sale, va fi întocmit și semnat ulterior prezentei decizii.

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 
 

 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4 Capital social 6.261.800 lei
Județul Caraș-Severin C.U.I. 18310039 R.C. J11/48/2006

Tel: 0255511878; 0372733492 Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX
Fax: 0255511879 RO12BRDE110SV08903751100
E-mail: transal93@yahoo.com RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA ASOCIATULUI UNIC NR. 7
DIN DATA DE 05.02.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
05.02.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL:

HOTĂRĂSC:

Art. 1. Persoanele împuternicite să dispună de conturile deschise la Banca Transilvania și
B.R.D. - Groupe Societe Generale, începând cu data de 08.02.2021, sunt următoarele:

-Cozma Emil-Romeo - director - prima semnătură;
-Albai-Mardale Cosmin lonuț - departament marketing - prima semnătură;
-Ciocloda Ana-Maria - director economic - a doua semnătură;
-Neacșu Maria - contabil - a doua semnătură.

Art. 2 Se împuternicește domnul Cozma Emil-Romeo, director, pentru administrarea
conturilor societății deschise la Banca Transilvania și B.R.D. - Groupe Societe Generale, privind

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș

Capital social 6.261.800 lei
C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879

Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX

E-mail: transal93@yahoo.com
ROI 2BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 8 DIN DATA DE 22.02.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL
(numiți prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de
22.02.2021 la solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în
continuare „Societatea”):

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă încheierea unui contract de mandat între SC Tranșai Urbis SRL (în calitate de
mandant) și domnul Minea Mihai (în calitate de mandatar), cetățean român, posesor C.I., seria KS,
nr. 552860, eliberată de SPCLEP Caransebeș, la 22.03.2016, CNP 1600325110657, domiciliat în
municipiul Caransebeș, str. Libertății nr. 37, ca urmare a numirii sale în funcția de administrator al
Societății, pe o perioadă de 4 ani, în baza HCL nr. 39/08.02.2021, potrivit căruia Societatea (prin
reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș) încredințează administratorului Minea
Mihai: organizarea, conducerea și gestionarea activității sale, în scopul realizării obiectului său de
activitate, conform Actului Constitutiv al Societății și aducerii la îndeplinire a hotărârilor Adunării
Generale a Asociaților (în continuare AGA).

Art. 2 Contractul de mandat ce se va încheia se va înregistra la sediul Societății.
Art. 3 Remunerația ce urmează a fi primită de către administratorul Minea Mihai se stabilește

la suma de 6991 lei brut (sumă renegociabilă anual, conform hotărârii AGA), sumă care urmează a fi
remisă administratorului Minea Mihai, din bugetul Societății.

Art. 4 Durata contractului de mandat se va realiza și va avea valabilitate pentru perioada
cuprinsă între data semnării sale și data încetării mandatului administratorului Minea Mihai
(08.02.2025), dar nu mai mult de 4 ani.

Art. 5 Celelalte clauze ale contractului de mandat, referitoare la drepturile și obligațiile
părților; clauze de loalitate și confidențialitate răspunderea părților; încetarea contractului, ș.a. vor fi
detaliate, după caz, în cuprinsul contractului ce se va încheia ad-hoc.

Art. 6 Contractul de mandat va fi semnat, din partea SC Transa! Urbis SRL, de către
reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș, în baza art. 8 din Actul Constitutiv al
Societății. ________

- Dascălu Valentin

- Ștefaroi Iulian

- Schinteie Petru

- Păsat Aurel

- Corduneanu Marian...

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE11 OS V08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 9 DIN DATA DE 22.02.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți prin
HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 22.02.2021 la solicitarea
directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind societățile
comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare „Societatea”):

HOTĂRĂSC
Art 1 Se aprobă încheierea unui contract de tranzacție între SC Tranșai Urbis SRL și SC Green Ecobauer

SRL, în faliment, prin lichidator Aktiv Lex, referitoare la eșalonarea la plată a debitului restant (pe care societatea
noastră îl datorează creditoarei SC Green Ecobauer SRL în baza dosarului civil nr. 410/290/2017) pe o perioadă de
șase luni -în tranșe egale- începând cu luna martie 2021 și garantarea din partea societății noastre (prin procedura
instituirii unei ipoteci și a încheierii unui contract de ipotecă mobiliară- solicitată de către creditoarea SC Green
Ecobauer SRL asupra unor bunuri mobile -cele patru autobuze marca Eurobus Diamond; cele două microbuze marca
Mercedes Sprinter, precum și a autovehiculului marca Peugeot Boxer), contract prin care se garantează îndeplinirea
la termen a obligațiilor subscrisei față de creditoarea SC Green Ecobauer SRL, urmând ca aceste costuri să fie
suportate de către subscrisa.

Art. 2 Se aprobă renunțarea din partea SC Tranșai Urbis SRL la contestația la executare care face obiectul
dosarului nr. 295/208/2021 aflat pe rolul judecătoriei Caransebeș.

Art. 3 Se aprobă solicitarea către creditoarea SC Green Ecobauer privitoare la radierea din CF a urmăririi
silite imobiliare a imobilului situat în strada Grai Moise Groza nr. 4, întrucât acest imobil a fost constituit ca garanție
în cadrul unei eșalonări la plată a debitului restant pe care subscrisa îl are și față de ANAF (doleanță expusă de către
ANAF).

Art. 4 Se aprobă inserarea unei clauze, în cuprinsul contractului de tranzacție ce urmează a fi încheiat,
referitoare la exonerarea la plată din totalul restant (aproximativ 600.000 lei) pe care subscrisa îl datorează față de
SC Green Ecobauer SRL în situația în care, printr-o hotărâre judecătorească definitivă și irevocabilă, se va schimba
radical obligația subscrisei la plata debitului restant. în maniera admisibilității recursului subscrisei se va solicita
restituirea întregii sume pecuniare pe care subscrisa a achitat-o către societatea creditoare (debitul restant în sumă de
116.818,52 lei plus penalitățile de întârziere achitate; cheltuieli judiciare -taxe de timbru, onorarii avocațiale;
cheltuieli ocazionate cu executarea silită; cheltuieli ocazionate cu înscrierea în Registrul CF a diferitelor operațiuni
ad-hoc; cheltuieli ocazionate cu încheierea contractelor de ipotecă, precum și orice alte costuri care decurg din cadrul
dosarului civil nr. 410/290/2017, ori a dosarelor civile subsecvente care au legătură cu acesta din urmă -înființare
sechestru asigurător, etc.).

Art. 5 Se aprobă solicitarea către creditoare referitoare la renunțarea penalităților de întârziere, pentru debitul
restant (aproximativ 600.000 lei) sumă ce se va actualiza până la data semnării tranzacției, pe durata eșalonării
debitului restant (nu mai mult de șase luni de la data semnării tranzacției). Pe toată durata eșalonării la plată a debitului
restant creditoarea nu va mai efectua demersuri referitoare la măsura instituirii popririlor asupra conturilor societății
noastre, ori a altor operațiuni de sechestru asigurător, etc.

Art. 6 Se împuternicește să semneze, domnul Cozma Emil-Romeo, în calitate de director, din partea SC

1

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

S.C. TRANSAL LIRBIS S.R.L.
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Capital social 6.261.800 lei
C.U.l. 18310039 R.C. Jll/48/2006

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879

Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX

E-mail: transal93@yahoo.com
R012BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 10 DIN DATA DE 19.03.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți prin
HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 19.03.2021 la solicitarea
directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind societățile
comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare „Societatea”):

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă încheierea unui contract de închiriere, din partea SC Tranșai Urbis SRL, a unui spațiu
acoperit situat în zona Balta Sărată (în incinta fostului combinat MOCARS) în vederea desfășurării
activității de selectare a deșeurilor municipale;

Art 2 Se aprobă solicitarea privind renunțarea din partea SC Tranșai Urbis SRL la utilizarea terenului
(atribuit în folosință gratuită de către Consiliul Local Caransebeș) situat în zona Caromet;

Art 3 Se aprobă solicitarea privind atribuirea, în folosință gratuită, din partea Consiliului Local al
municipiului Caransebeș, a unui teren situat în zona/arealul cartierului/localității periurbane Jupa, în
vederea desfășurării operațiunilor de transvazare deșeuri municipale și a altor activități specifice
domeniului de salubritate (depunerea deșeurilor rezultate din construcții și demolări, reparații și amenajări
ale clădirilor -de pe raza municipiului Caransebeș- deșeuri provenite de la persoanele
fizice/juridice/instituții publice, etc.);

Art 4 Se aprobă noua Organigramă a SC Tranșai Urbis SRL precum și a Statului de funcții;
Art 5 Se aprobă solicitarea privind încheierea unui acord de minimis între SC Tranșai Urbis SRL și

Consiliul Local Caransebeș.

- Dascălu ValerMm 

- Ștefaroi Iulian. ..................

- Schinteie Petru

- Păsat Aurel

1

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.l. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE11 OS V08903 75 1100
R028TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 11 DIN DATA DE 19.03.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți prin
HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 19.03.2021 la solicitarea
directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind societățile
comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare „Societatea”):

HOTĂRĂSC

Art. 1 Se împuternicește domnul Cozma Emil-Romeo, având funcția de director al SC Tranșai Urbis SRL,
să reprezinte SC Tranșai Urbis SRL în A.G.A. laJ.C. POL-COM S.R.L. Caransebeș.

ei Decizii se încredințează directorul SC Tranșai Urbis SRL.

- Păsat Aurel

- Dascălu Valentin

Art. 2 Cu ducerea la îndeplini

- Ștefaroi Iulian..

- Schinteie PetH.t

..............................................

1

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 
 

 
 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.
Caransebeș

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Capital social 6.261.800 lei
C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006

Conturi bancare: RO80BTRL01101202748998XX
ROI 2BRDE110SV0890375 1100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 12 DIN DATA DE 19.03.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți
prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 19.03.2021 la
solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare
„Societatea"):

HOTĂRĂSC

Art. 1 Se împuternicește domnul Cozma Emil-Romeo, având funcția de director al SC Tranșai Urbis
SRL, să reprezinte SC Tranșai Urbis SRLÎn A.G.A. la S.C. CAZARE Șl SERVICII PUBLICE S.R.L. Caransebeș.

Art. 2 Cu ducerea la îpjeplinirteajprezentei Decizii se încredințează directorul SC Tranșai Urbis SRL.

- Dascălu Vale ............

- Ștefaroi Iulian

- Păsat Aurel

- Schinteie Petri

1

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE11 OS V08903 751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 13 DIN DATA DE 14.04.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți prin
HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 14.04.2021 la solicitarea
directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind societățile
comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare „Societatea”):

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă Bugetul de Venituri și Cheltuieli al SC Tranșai Urbis SRL pentru anul 2021;
Art 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul societății, domnul Cozma Emil-

Romeo; domnul Minea Mihai - administrator și Ciocloda Ana-Maria, director economic.

- Ștefăroi Iulian....

- Schinteie Petru

- Păsat Aurel......

- Dascălu Valentin

- Corduneanu Marian................................................

1

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE11 OS V08903751100
R028TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 14 DIN DATA DE 14.04.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți prin
HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 14.04.2021 la solicitarea
directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind societățile
comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare „Societatea”):

HOTĂRĂSC

Art 1 Se aprobă Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul bugetar 2021, al SC Tranșai
Urbis SRL;

Art 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează directorul societății, domnul Cozma Emil-

1

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 7.211.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE11 OS V08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 15 DIN DATA DE 14.05.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți
prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 14.05.2021 la
solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare
„Societatea"):

HOTĂRĂSC

Art. 1 Se aprobă majorarea capitalului social al SC Tranșai Urbis SRL, cu aport în numerar, cu suma
de 950.000 lei. Astfel, capitalul social va fi mărit de la suma de 6.261.800 lei la suma de 7.211.800 lei,
reprezentând 721.180 părți sociale în valoare nominală de 10 lei fiecare, numerotate de la 1 la 721.800
fiind deținute în totalitate de asociatul unic Consiliul Local Caransebeș.

Art. 2 Se aprobă Actul Constitutiv actualizat al SC Tranșai Urbis SRL Caransebeș.
Art. 3 în urma majorării capitalului social, acesta este deținut de către Consiliul Local al municipiului

Caransebeș în calitate de asociat unic.
Art. 4 Se mandatează domnul Cozma Emil-Romeo, director SC Tranșai Urbis SRL, să semneze din

partea asociatului unic documentele privind majorarea capitalului social, în vederea depunerii acestora la
Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Caraș-Severin.

1

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 

 
 

 
 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax:0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE110SV08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 16 DIN DATA DE 25.05.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți
prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 25.05.2021 la
solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare
„Societatea"):

HOTĂRĂSC

Art. 1 Se avizează favorabil bilanțul contabil, contul de profit și pierdere al SC Tranșai Urbis SRL,
pe anul 2020.

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei decizii/hotărâri se încredințează directorul societății și
directorul economic.

1

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 

 
 

 
 

 

 

 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO 12BRDE11 OS V08903751100
RO28TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 17 DIN DATA DE 11.08.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți
prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 11.08.2021 la
solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare
„Societatea"):

HOTĂRĂSC

1. Art. 1 Se aprobă bilanțul contabil, a contului de profit și pierdere al SC Tranșai Urbis SRL, pe
semestrul I, ale anului 2021;

2. Art. 2 Se aprobă propunerea spre casare a unor bunuri (2 autoturisme Daewoo Cielo și un
autoturism Dacia 1310), precum și a unor containere metalice, etc.;

3. Art. 3 Se aprobă solicitarea cererii domnului Vasilescu Marius înregistrată la SC Tranșai Urbis
SRL sub nr. 4850/09.08.2021.

1

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

mailto:transal93@yahoo.com


 
 

 
 

 
 
 

S.C. TRANSAL URBIS S.R.L.

Strada General Moise Groza nr.4
Județul Caraș-Severin

Tel: 0255511878; 0372733492
Fax: 0255511879
E-mail: transal93@yahoo.com

Caransebeș
Capital social 6.261.800 lei

C.U.I. 18310039 R.C. JI 1/48/2006
Conturi bancare: R080BTRL01101202748998XX

RO12BRDE110SV08903751100
R028TREZ1825069XXX000834

DECIZIA Asociatului Unic
NR. 18 DIN DATA DE 11.08.2021

Reprezentanții Consiliului Local ai municipiului Caransebeș din cadrul SC Tranșai Urbis SRL (numiți
prin HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020), întruniți la sediul societății, în ședința din data de 11.08.2021 la
solicitarea directorului Cozma Emil Romeo;

Având în vedere prevederile HCL Caransebeș nr. 191/17.11.2020, a Legii nr. 31/1990, privind
societățile comerciale, precum și prevederile Actului Constitutiv al SC Tranșai Urbis SRL în continuare
„Societatea"):

HOTĂRĂSC

1. Art. 1 Se aprobă înființarea unui punct de lucru situat în Caransebeș, Parcul Industrial
Caransebeș (incintă fostă fabrică MOCARS, hală mobile cu nr. top.XI11/37/6, înscris în CF 32344)-
conform contract de închiriere anexat nr. 1/18.03.2021, în vederea desfășurării activității de
colectare selectivă deșeuri municipale;

2. Art. 2. Procedura de înființare a punctului de lucru menționată la art. 1 se va opera și în Actul

1

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

mailto:transal93@yahoo.com

